[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 395 / 2015

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Comitê Gestor a ao Grupo Executivo do Programa Cultivando Água Boa.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo Municipal, através desta MOÇÃO DE APLAUSO, parabeniza e enaltece o Comitê Gestor e o Grupo Executivo do Programa cultivando Água Boa, pelo primeiro evento de apresentação do Programa realizado no dia 3 de dezembro do corrente ano. O evento marcou o lançamento do início dos trabalhos na micro-bacia do Ribeirão de Anhumas, um trabalho que envolve todo o Comitê, que desenvolve  as atividades com empenho e dedicação, levando a população informações e os cuidados essências para a preservação e conservação dos recursos hídricos e ambientais.

Sala das Sessões, 15 de Dezembro de 2015.

RAFAEL HUHN

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	DULCINÉIA COSTA
	FLÁVIO ALEXANDRE

	2º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	GILBERTO BARREIRO
	HAMILTON MAGALHÃES

	VEREADOR
	VEREADOR

	HÉLIO CARLOS
	LILIAN SIQUEIRA

	VEREADOR
	VEREADORA

	MÁRIO DE PINHO
	MAURÍCIO TUTTY

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	NEY BORRACHEIRO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE